

Rozpoczęcie rozmów w Katowicach

Zgodnie z zapowiedzią, wczoraj po południu w siedzibie Ministerstwa Górnictwa w Katowicach rozpoczęły się rozmowy kierownictwa tego resortu z przedstawicielami Krajowej Komisji Porozumiewawczej NSZZ „Solidarność”. Celem rozmów jest uregulowanie czasu pracy w zakładach nadzorowanych przez resort górnictwa oraz w innych zakładach podlegających prawu górnictwu. Aczkolwiek w wielu punktach stanowiska stron były zbliżone, spotkanie nie rozstrzygnęło niektórych spraw. Rozmowy, które trwały do północy, nie zostały zakończone. Najprawdopodobniej będą one kontynuowane w dniu 10 bm. w siedzibie Ministerstwa Górnictwa. (PAP)

DZIENNIK ŁÓDZKI

Najstarsza gazeta Łodzi

„MADRYT — 80”

Dyskusje w grupach roboczych

Madryckie spotkanie państw — szesnastu państw — w ramach konferencji odrębności i rozbrojenia (KOMIR), może stanowić właściwą podstawę do negocjacji uwzględniających racjonalne idee zawarte w innych projektach. L. Iljczow powiedział: nie mamy zamiaru dyktować lub narzucać komukolwiek warunków zwolnienia konferencji. Szczegółowo i w konstruktywnym duchu jesteśmy gotowi uwzględnić wszystkie pozytywne elementy, które zostały przedstawione lub będą przedstawione w odpowiednich propozycjach innych państw. W dalszym ciągu w Madrycie obradują grupy robocze, na których uzasadniane są złożone projekty. Liczba ich wzrosła obecnie do 88, po przedłożeniu przez Włochy projektu w sprawach śródlęsnomorskich. W najbliższy czwartek zakończy się ten etap konferencji madryckiej. Grupy robocze przekształciła się w grupy redakcyjne i spotkanie „Madryt — 80” wejdzie w fazę redagowania dokumentu końcowego.

VIII PLENUM KC PZPR ZAKOŃCZYŁO OBRADY

- Rezygnacja Józefa Pińkowskiego z funkcji premiera
- KC rekomenduje W. Jaruzelskiego na prezesa Rady Ministrów

W Warszawie odbyło się wczoraj VIII plenarne posiedzenie Komitetu Centralnego Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej. Plenum zakończyło swe prace w późnych godzinach wieczornych. Obradom przewodniczył I sekretarz KC PZPR STANISŁAW KANIA. Referat Biura Politycznego KC PZPR „Zadania partii w kształtowaniu warunków działania i socjalistycznego charakteru związków zawodowych” oraz informacja o pracy Biura Politycznego KC PZPR. Referat Biura Politycznego wygłosił członek Biura Politycznego, sekretarz KC PZPR — TADEUSZ GRABSKI. Informację o pracy Biura Politycznego przedstawił członek Biura Politycznego, sekretarz KC PZPR — KAZIMIERZ BARCİKOWSKI.

M. Thatcher popiera twarde kurs administracji amerykańskiej

Premier W. Brytanii, Margaret Thatcher, edycją wczoraj popiera twarde kurs polityki zagranicznej zarysowanej w nowej amerykańskiej administracji. Udzieliła także poparcia ostatnim wypowiedziom prezydenta Reagana dotyczącym stosunków z ZSRR i podkreśliła zdecydowanie rządu brytyjskiego odnośnie doprowadzenia do zainstalowania pocisków rakietowych „Cruise” na terytorium brytyjskim. Premier W. Brytanii przed swoją wizytą w Waszyngtonie udzieliła obszernego wywiadu amerykańskiemu tygodnikowi „Time”. Podkreśliła ona zdecydowanie niedopuszczalność Partii Pracy do władzy M. Thatcher, która udzieliła wywiadu.

NAPIĘCIE W NIEKTÓRYCH REGIONACH

Na Podbeskidziu normalna praca

W dalszym ciągu nie ma się napięcia w niektórych regionach kraju, co jest skutkiem ogłoszenia tam strajków czy utrzymywania stanu tzw. gotowości strajkowej. Do normy wraca natomiast życie na Podbeskidziu. Załogi kluczowych przedsiębiorstw druzi dzień kontynuowały prace ze wzmożonym wysiłkiem. Otwarte były wszystkie sklepy po wielu dniach postawity sie gazety. Daje się odczuć powszechną ulgę. MKZ NSZZ „Solidarność” Regionu Środkowo-Wschodniego z siedzibą w Lublinie ogłosił 9 bm godzinny strajk którego celem miało być wyrażenie poparcia dla postulatów rolników. Od godziny 12 do 13 wstrzymana została produkcja w niektórych dużych przedsiębiorstwach. Stanęła w tym czasie miejska komunikacja w Lublinie. Część załóg nie ożrewały pracy w tym także FSC, choć wyraziła poparcie dla strajkujących. Gotowość strajkowa utrzymywana była we Wrocławiu i w woj. wrocławskim oraz w woj. górnośląskim.

Pełnia sezonu w Tatrach

W Tatrach pełnia sezonu, przyjechało wielu narciarzy, odpoczywają turyści i wczasowicze. Niz: na Kasprowym Wierchu. CAF — Stanisław Momoł



Niz: na sali podczas obrad. CAF — M. Langda

Wróbel; zastępca członka KC, minister handlu zagranicznego i gospodarki morskiej — Ryszard Karśki; członek KC, górnik instruktor strażak w Kopalni Węgla Kamiennego „Witbrzech” w Witbrzechu — Józef Adamek; przewodniczący Komisji Porozumiewawczej Branżowych Związków Zawodowych — Albin Szyszka; zastępca członka KC i sekretarz KW PZPR w Białymstoku — Stefan Zawadzinski; członek KC, członek CKKP, rdzeniarz w Zakładach Mechanicznych „Ursus” — Zygmunt

- * Skróć referatu Biura Politycznego, wygłoszonego na VIII Plenum KC PZPR przez T. Grabskiego — str. 3 i 4.
- * Informacja K. Barcikowskiego o pracy Biura Politycznego KC PZPR — str. 4.

Wrocławski; członek KC, wiceminister spraw wewnętrznych — Bogusław Stachura; członek Biura Politycznego KC, I sekretarz KW PZPR w Katowicach — Andrzej Zabiński; członek KC, spawacz, brigadzista w Stoczni Gdańskiej im. Lenina — Jan Łabędzki; I sekretarz Komitetu Łódzkiego PZPR — Tadeusz Czechowicz; zastępca członka KC, brigadzista budowlany Kombinatu Budownictwa Mieszkaniowego „Warszawa-Wschód” — Albin Siwak; członek KC, naczelny redaktor „Nowych Drog” — Stanisław Wróński; członek KC, wyciągacz brigadzista pieców martenowskich w Hucie „Warszawa” — Zygmunt Gajewski; zastępca członka KC i sekretarz KW PZPR w Koźle — Władysław Kandfer; członek KC, I rozlewacz brigadzista w Hu-

F. Mitterrand z wizyta w Pekinie

Przywódca socjalistów francuskich i kandydat na prezydenta Francois Mitterrand przybył w poniedziałek do Pekinu na zaproszenie Komunistycznej Partii Chin. Jak pisze agencja Reutersa polityk francuski odbędzie rozmowy z sekretarzem generalnym KPCh, Hu Jao-piangiem.

List otwarty krakowskiej „Kuznicy” do wszystkich Polaków

Rada krakowskiego klubu twórców i działaczy kultury „Kuznica” — działając z upoważnienia walnego zebrania swych członków — wystosowała do wszystkich Polaków list otwarty, w którym określa swój stosunek do najważniejszych wydarzeń ostatnich miesięcy i obecnej sytuacji w kraju. „Kuznica” — czytamy m. in. w liście — od pierwszych dni protestu sierpniowego witała go jako przejaw słusznego, klasowego i patriotycznego gniewu robotników jako ruch zdolny pchnąć Polskę na drogę rozwoju demokracji, a partię — do odrodzenia się moralnego i ideowego niezbędnego do pełnienia przez nią przewodniej roli w społeczeństwie. Dalszy tok wydarzeń przejmując nas jednak głębokim niepokojem i skłania do zwrócenia się z apelem o myśli i czyny, które by zaoszczędziły nam wszystkim rozterek i szkód oraz przyspieszyły budowanie demokracji socjalistycznej. Za ważne zadanie autorzy listu uznają demokratyzację partii zmianę jej struktury, zasad działania oraz składu reprezentacji lokalnej i centralnej. Ludzie odpowiedzialni za błąd niedawnej przeszłości — stwierdza się w liście — uciekają za stanowisk wybiernalnych na mianowane bez rozliczenia ich win. W Komitecie Centralnym i komitetach wojewódzkich część członków instancji i aparatu wykonawczego opóźnia złożenie sprawy ze swjej działalności oraz odkłada wybory do wyższych ciał przedstawicielskich. „Kuznica” opowiada się za wprowadzeniem ordynacji wyborczej dającej gwarancje demokratycznych wyborów. Autorzy listu wyrażają zaniepokojenie opieszałym usuwaniem z aparatu administracji państwowej i gospodarczej elementów przestępczych, biurokratycznych i nieudolnych. W najwyższym stopniu niepokoi także — stwierdzono — powolność rządu w realizowaniu porozumień zawartych z robotnikami. Niezbędne jest niezwłoczne zakończenie prac nad nową ustawą o cenzurze, całkowite uniezależnienie jej od aparatu wykonawczego. „Kuznica” postuluje jak najszybsze ichwalenie ustawy o związkach zawodowych oraz ustawy stanowiącej autentyczny samorząd robotniczy. Czas najwyższy uczynić rady narodowe prawdziwymi gospodarzami w ich społecznościach. Z oważną krytyką — twierdzi „Kuznica” — spotkać się musi praca Sejmu, który nie może pracować w dotychczasowym tempie. Winien on, jeśli trzeba, stać się sejmem niestającym. „Kuznica” zwraca się do wszystkich Polaków z apelem, by trwali przy idei demokracji socjalistycznej, działali na rzecz demokratycznego ruchu obywatelskiego, a zarazem spełniali obowiązek solidnej, rzetelnej pracy, bez której

CO DZIEŃ CONTESTE

W 41 dniu roku słońce wzeszło o godz. 7.01, zajdzie zaś o 16.40.

Imieniny obchodzą: Elwira, Scholastyka, Jacek

Dziś w synoptyku: w dniu dzisiejszym dla Łodzi przewiduje następującą pogodę: zachmurzenie duże z opadami deszczu. Temp. min. +2, maks. 6 st. C. Wiatr słaby zmienny. Ciśnienie o godz. 19 wynosiło 993,7 hPa (745,4 mm).

Ważniejsze rocznice

- 1886 — Ur. J. Szaniawski prozaik,
- 1936 — Zm. Z. Pogorzelska, aktorka,
- 1945 — Wyzwolenie Eilblaga,
- 1911 — Ur. M. Kiedysz, matematyk, wieloletni przewodniczący Akademii Nauk ZSRR,
- 1962 — Zm. W. Broniewski, poeta.

Taka sobie myśl

Gdy rozum śpi, budzą się upłory.

Uśmiechnij się



Konsultacje na temat skracania czasu pracy

9 bm w Ministerstwie Pracy, Plac i Spraw Socjalnych odbyło się spotkanie przedstawicieli resortu z delegacją Komisji Porozumiewawczej Związków Branżowych. Ugodniono tekst projektu rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie czasu pracy i zasad wprowadzania dodatkowych dni wolnych od pracy w 1981 r. oraz omówiono zasady wprowadzania

Luty pod znakiem ciepła

Tegoroczny luty rozpoczął się pod znakiem ciepła. Wysokie jak na ten okres temperatury dochodzące do plus 8 st. utrzymują się w ciągu dnia na znacznym obszarze kraju. Podobny typ ciepłej pogody może utrzymać się jeszcze przez najbliższe dni. Instytut Meteorologii i Gos-

PRZEŁOM W NEGOCJACJACH NAD STUDENCKIMI POSTULATAMI

Kompromisowe propozycje komisji międzyresortowej

Zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami wczoraj ok. godz. 16 przystąpiono do kolejnej tury rozmów między komisją międzyresortową pod przewodnictwem ministra nauki, szkolnictwa wyższego i techniki — prof. Janusza Górskiego, a Międzyuczelnianą Komisją Porozumiewawczą, której przewodniczący Marcin Perliński. Negocjacje rozpoczęły się od przedstawienia przez ministra Górskiego propozycji w sprawie 4 postulatów ogólnouczelnianych, które jako ostatnie z tej grupy postulatów znajdującej się w protokole rozbieżności. Dotyczą one praktyk robotniczych, lektoratów języków obcych, szkolenia wojskowego i tzw. przedmiotów humanizujących.

Po przerwie, w czasie której studenci zapoznali się bliżej z tymi propozycjami i przeanalizowali je, wznowiono obrady. W punkcie dotyczącym tzw. przedmiotów humanizujących dyskusja toczyła się wokół konkretnych sformułowań, zaproponowanych przez komisję międzyresortową. MKP zaproponowała, aby uchwały rad wydziałów w tej sprawie umożliwiły studentom pełny wybór przedmiotów, które chcą oni studiować, oraz by była możliwa zaliczanie tych przedmiotów na innych wydziałach i uczelniach. Strona rządowa przyjęła poprawki MKP, wykonał się natomiast znów problem ich zapisu. Rozstrzygnąć go mają zespoły robocze.

Osiągnięto również zgodność stanowisk co do praktyk robotniczych, przy czym minister Górski zobowiązał się do spowodowania uchwalenia uchwały RM w tej sprawie. W chwili, gdy przygotowywaliśmy niniejsze sprawozdanie, trwała dalsza dyskusja nad propozycjami komisji międzyresortowej. Po wielu dniach żmudnych i trudnych negocjacji wybrano się wreszcie szansa osiągnięcia porozumienia odnośnie postulatów ogólnouczelnianych jako że stanowisko strony rządowej uległo zasadniczej zmianie, dzięki czemu doszło do zbliżenia między obiema komisjami.

Jak poinformowano nas w centralnym strajkowym biurze prasowym, wczoraj studenci Uniwersytetu im. A. Mickiewicza w Poznaniu podjęli solidarnościowy strajk okupacyjny. Rozmowy trwały.

Radzieckie krosna w polskich zakładach

Wśród wielu maszyn włókienniczych pracujących w polskich zakładach radzieckich krosna STB. Stosowane są właściwie do produkcji wszystkich rodzajów tkanin. Nad sprawnością ich obsługi czuwa powołane przed kilkoma laty w Łodzi polsko-radzieckie centrum obsługi „Textilservice”. Ono właśnie stało się współorganizatorem wczorajszego ogólnopolskiego sympozjum nt. problemów modernizacji i eksploatacji krosien STB.

Obok polskich specjalistów z „Textilservice” i „Wifamy” omawiali najważniejsze problemy modernizacji krosien STB eksperci z

VIII PLENUM KC PZPR

(Dokończenie ze str. 1)
w Kaliszu — Bogdan Gawroński; członek KC, towarzyszka w WSS „Spolem” w Poznaniu — Barbara Kubacka; I sekretarz KW PZPR w Stupsku — Michał Piechocki; zastępca członka KC przewodniczący RG FSZMP — Andrzej Koltek; zastępca członka KC, majster w lokomotywni PKP w Lublinie — Józef Janiszewski; przewodniczący zespołu powołanego przez Radę Państwa do opracowania projektu ustawy o związkach zawodowych — prof. Sylwester Zawadzki; zastępca członka KC, I sekretarz KW PZPR w Gorzowie Wielkopolskim — Ryszard Łabus; członek CKKP, I sekretarz KW PZPR w Lesznie — Mieczysław Solecki.

Po zakończeniu dyskusji Tadeusz Grabski przedstawił wyniki pracy komisji wnioskowej VIII Plenum KC PZPR. Komitet Centralny podjął uchwałę dotyczącą zadań partii w kształtowaniu wzywków działania socjalistycznego charakteru związków zawodowych (tekst uchwały opublikujemy w dniu jutrzejszym).

Omówienie dyskusji

BOGUSŁAW JAMRÓZ
CZŁONEK KC, STARSZY MISTRZ W PRZEDSIĘBIORSTWIE ROBÓT INŻYNIERSKICH „BUDOSTAL-5” W KRAKOWIE
Komitet Centralny wyciągnął słuszny wniosek, iż należy walczyć o socjalistyczny charakter związków zawodowych. Stwierdzam, że ubewłasnowolnienie naszych struktur partyjnych nie pozwala na jasny i skuteczny dialog z ruchem związkowym.

Stoję na stanowisku, że dzisiaj trzeba z całą konsekwencją stawiać znak równości między odnową i pełną obywatelską informacją. Jawność życia publicznego musi być dziś i w przyszłości sprawą podstawową. Jestem za tym, aby dać większą swobodę działania dziennikarzom, a zwłaszcza za podstawowe kryterium oceny ich pracy przyjąć ich oddziaływanie na stabilizację sytuacji w kraju.

HENRYK BEDNARSKI
I SEKRETARZ KW PZPR W BYDGOSZCZY
Związki zawodowe spowodowały ożywienie społeczne, wrócić autentycznego działania, przyczyniły się do rozwiązania wielu nagromadzonych spraw społecznych. Partia powinna pilnie analizować i starać się obiektywnie ocenić poszczególne ogniska „Solidarności”, jej działaczy, a zwłaszcza ich postępowanie.

Dziś mamy wiele wątpliwości co do określenia się w trudnej sytuacji. Mam na uwadze tych członków partii, którzy w obecnej sytuacji z różnych przyczyn nie umieją znaleźć sobie miejsca w szeregach partyjnych. Jedni dlatego, że nie dorosli do roli członka partii, inni dlatego, że leżyli na własny sukces w partii, a jeszcze inni uważają, że już w tej partii skorzystali tak dużo, że mogą odejść. W tej trudnej sytuacji musimy sobie odpowiedzieć na pytanie czy partia rzeczywiście jest zjednoczona.

ANTONI WRÓBEL
CZŁONEK KC, ELEKTROMECHANIK RAFINERYJNYCH I PETROCHEMICZNYCH W PŁOCKU
Nawiązując do uchwały VI i VII Plenum Komitetu Centralnego, dojrzałem do sytuacji, bieżącej podkreślił że powszechne uznanie społeczne zyskała określona wiedza polityczna i polityczna, rozwijająca trwałego konfliktu. Jest ona nadal aprobowana, a niezadowolone z braku postępu wynika ze stosowanych form i metod działania.

Na te nieprawidłowości, które w partii powstały, zrodziły się autentyczny ruch i gniew klasy robotniczej, która powiedziała: dość tego. Zdemontowała klasy robotniczej wykorzystała polityki, którzy wysuwają najrozmaitsze postulaty. Trudno jest pogodzić się z tym.

RYSZARD KARSKI
ZASTĘPCA CZŁONKA KC, MINISTER HANDLU ZAGRANICZNEGO I GOSPODARKI MORSKIEJ
Gorsze od planowanych rezultaty handlu zagranicznego w 1980 roku wynikały przede wszystkim z zahamowania w drugiej połowie roku tradycyjnego eksportu wielu towarów. O ponad 12 mln ton zmniejszyły się np. dostawy naszego węgla, co spowodowało poważne zmniejszenie wpływów dewizowych i konieczność wycofania się z niektórych tradycyjnych rynków.

NIK zbadała sprawę „modrzewiowego dworku”

Wśród problemów bulwersujących nasze społeczeństwo od szeregu miesięcy, znajduje się także sprawa budynków letniskowych wznoszonych tak licznie w różnych regionach kraju w ciągu ostatnich lat. Jak wiadomo, sprawy tego budownictwa kontrolowane są obecnie szczegółowo przez powołane w tym celu zespoły Najwyższej Izby Kontroli.

JÓZEF ADAMEK
CZŁONEK KC, GÓRNIK, INSTRUKTOR STRZAŁOWY Z KOPALNI WĘGLA KAMIENNEGO „WALBRZYCH” W WALBRZYCHU
W kraju powstają kolejne ogniska zapalne. Przy ogólnym nieodmownym wzroście cen, niepotrzebnie powstają konflikty. Dotyczy to zwłaszcza Bielska i Jeleniej Góry. Jeżeli władze lokalne nie potrafią unormować sytuacji, to kompetentna komisja władz centralnych powinna podejmować temat od razu, a nie czekać z rozpamiętywaniem tydzień lub dwa.

W tym celu zespoły Najwyższej Izby Kontroli wyjechały do miejscowości, w których powstawały budynki. W tym celu zespoły Najwyższej Izby Kontroli wyjechały do miejscowości, w których powstawały budynki. W tym celu zespoły Najwyższej Izby Kontroli wyjechały do miejscowości, w których powstawały budynki.

ALBIN SZYSZKA
PRZEWODNICZĄCY KOMISJI POROZUMIEWAWCZEJ BRANŻOWYCH ZWIĄZKÓW ZAWODOWYCH
Poszanowanie pełnej samodzielnosti i niezależności związkowej jest jednym z zasadniczych warunków od nowu w ruchu związkowym, trwałą zdobyczą ludzi pracy.

„Solidarność” zawiadamia...
Tymczasowy Komitet NSZZ „Solidarność” — Sekcja Pracowników Kultury Fizycznej przy WFS w Łodzi informuje o zebraniu, które odbędzie się 13 lutego w świetlicy WFS przy pl. Komuny Partyjskiej 5. Początek o godz. 15.

KRONIKA WYPADKÓW
♦ Godz. 10. Kierowca „Fiata” Józef J. podczas skręcania (ul. Ściankiewicza przy Tuwima) potknął Danutę S., która doznała obrażeń nogi.
♦ Godz. 13.15. Na ulicy Wojska Polskiego przy Strykowskiwej jadący „Zaporożcem” Bogdan D. potknął jeźdźnię Bożenę C. Pomocy udzielił jej lekarz pogotowia.
♦ Godz. 13.55. Kierowca „Stara” LDL 0259 Czesław W. na ulicy Telefonicznej przy Tamki utracił panowanie nad kierownicą i naleciał na drzewo, w wyniku czego pasażer doznał urazu nogi. Straty ponad 20 tys. złotych.

Sejmik rzemieślników

Łódźskie warsztaty rzemieślnicze zatrudniają około 20 tys. osób. W ostatnich latach największe zakłady...

Wczoraj obradował w Łodzi Zjazd Delegatów Cechów i Spółdzielni Rzemieślniczych. Udział w nim wzięło ponad 200 przedstawicieli...

W referacie sprawozdawczo-programowym Zarządu Łąby, a także podczas dyskusji podnoszono m. in. problemy samorządności...

W referacie sprawozdawczo-programowym Zarządu Łąby, a także podczas dyskusji podnoszono m. in. problemy samorządności...

Przydziały — odpowiednio do liczby mieszkańców

Ogromna większość zarówno artykułów żywnościowych jak i przemysłowych — tych najpopularniejszych — jest centralnie przydzielana...

chlodziarek, zamrażarek, pralek wnioskowych, telewizorów czarnobiałych, maszyn do szycia, obuwia...



WAŻNE TELEFONY

Centrala Informacyjna PKO 731-83

Informacja o usługach 398-10

Informacja PKS: Dworzec Centralny 265-96

Dworzec Północny 747-20

Informacja telefoniczna 93

Komenda Wojewódzka MO 677-22, 292-22

Pogotowie ciepłownicze 253-11

Pogotowie drogowe „Polmozbyst” 409-32

Pogotowie energetyczne

Rejon Łódź-Północ 234-31, 609-32

Rejon Łódź-Południe 334-28

Rejon Pabianice 37-18

Rejon Zgierz 16-34-42

Rejon oświetlenia ulic 881-15

Pogotowie gazowe 395-85

Pogotowie MO 97

Pogotowie Ratunkowe 99

Pomoc drogowa PZMot. 52-81-10, 706-27

Straż Pożarna 98, 656-11

795-55, 357-77

TELEFON ZAUFANIA 337-37

czynny w godz. 15-7 rano

TEATR

WIELKI — godz. 19 „Straszny dwór”

NOWY — godz. 19.15 „Uroczysty bankiet w zakładzie pogrzebowym”

MALA SALA — godz. 20 „Szansa”

POWSZECHNY — godz. 10 „Piotr i Pan”

MUZYCZNY — godz. 19 „Księżniczka czardasa”

ARLEKIN — godz. 17.30 „Królowa śniegu”

JARACZA — godz. 19 „Przeprawadzka”

MALA SCENA — godz. 19.30 „Elektra, moja miłość”

7.15 — godz. 19.15 „Fachowcy”

TUWIWA — godz. 19 „Rów”

FILHARMONIA (Narutowicza 20) — godz. 19.30. Recital fortepianowy...

Muzea

HISTORII RUCHU REWOLUCYJNEGO (Gdańska 13) — godz. 11-17

ODDZIAŁ RADOGOSZCZ (Zgierska 147) — nieczynny

ARCHEOLOGICZNE I ETNOGRAFICZNE (pl. Wolności 14) — godz. 12-19

WŁÓKIENICTWA (Piotrkowska 282) — nieczynny

SZTUKI (Wielkowska 36) — godz. 11-18

POLSKIEJ WOJSKOWEJ SŁUŻBY ZDROWIA (Żeligowskiego 7) — godz. 15-18

MIASTA ZGIERZA (Zgierz, Dąbrowskiego 21) — godz. 10-15

WYSTAWY

GALERIA SZTUKI (Wólczajska 31/33) — nieczynny

OSRODEK PROPAGANDY SZTUKI (Park Sienkiewicza) — godz. 11-18 — malarstwo J. Skrobickiego

GALERIA BALUCKA (Stary Rynek 2) — nieczynny

SALON SZTUKI WSPÓLczesnej (Piotrkowska 86) — nieczynny

IMPREZY

KAWIARNIA „DZIEKANKA” — godz. 17.30-22 — dyskoteka

ZOO — codziennie od godz. 9 do 15.30 (kasa do 15)

PALMIARNIA — codziennie od godz. 11 do 16 (oprócz niedziel)

KINA

BALTYK — „Parszywa dwunastka” USA od lat 18 godz. 10, 13, 16, 19

IWANOWO — „Parszywa dwunastka” USA od lat 18 godz. 10, 13, 16, 19

POLONIA — „Bobby Deerfeld” USA od lat 15 godz. 9, 30, 12, 14.30, 17, 19.30

PRZEWIŃSIOWO — „Głina czy łajdak”, fr. od lat 18 godz. 10, 15, 17.15, „Zaufać” węg. od lat 15, 17.15, 19.30

18 godz. 12.15. Projekcja dla ZSMP Łódź-Polesie godz. 19.30 — seans zamknięty

TATRY — „Gorączka sobotniej nocy” USA od lat 15 godz. 10, 12.15, 14.30, 19, „Śnieżyca i różyczka” NRD b.o. godz. 16.45

SOJUSZ — nieczynny

AL. Mickiewicza 20, Piotrkowska 67, Dąbrowskiego 89, Niecierlicka 15, Olimpijska 7a, Lutocińska 146.

Chirurgia ogólna — Bałuty — Szpital im. Pasteura (Wigury 19)

Chirurgia ogólna — Szpital im. Radlińskiego (Drewnowska 75)

Chirurgia ogólna — Szpital im. Pasteura (Wigury 19)

Chirurgia ogólna — Szpital im. Pasteura (Wigury 19)

Kto powoduje najczęściej wypadków drogowych

W roku ubiegłym znacznie wzrosła ilość pojazdów na drogach i ulicach miejscowości naszego województwa.

Nadal też niepokojąco wzrasta ilość wypadków spowodowanych przez rowerzystów (6,5 proc.) i motocyklistów (4,6 proc.).

Wśród kierowców najczęstszymi przewinieniami są: nieprzeprężanie pierwszeństwa przejazdu, przekraczanie dozwolonej prędkości, nieprzewidywanie przejeżdżania przez dla pieszych i stan niebezpieczny kierujących.

Ostatnia, doprawdy szokująca liczba: w roku ubiegłym wyeliminowano z ruchu 2676 osób prowadzących pojazdy w stanie nietrzeźwym.

Aukcja dzieł sztuki

15 bm. o godz. 10 w PCZ. „Wigoprin” (ul. Łąkowa 3/5) odbędzie się, organizowana z inicjatywy TKZ NSZZ „Solidarność” i kolekcjonerów Adama Paczkowskiego...

W siedzibach urzędów dzielnicowych i miejskich dyżury odbywać się będą w następujących godzinach: Bałuty — 14-16; Górna — 15-16; Polesie — 14-17; Śródmieście — 15-17; Widzew — 14-17; Pabianice — 12-14; Zgierz — 12-14.

Propozycje na wolne dni

W tym roku nadal roślinie ilość działek i jednocześnie zwiększyła się zapotrzebowanie na nasiona warzyw i kwiatów.

W Urzędzie Miasta (ul. Piotrkowska 104, pokój 104B) w godz. 14-17 dyżur pełnić będzie członek WKKS.

Dyżury członków KKS

Dzisiaj, jak w każdy wtorek, interesantów przyjmować będą członkowie komitetów kontroli społecznej.

Po zabezpieczającym... kapitalny

Wzrost cen, w tym ciężej dla właścicieli mieszkań, nie wystarczy do zabezpieczenia interesów mieszkańców.

Wzrost cen, w tym ciężej dla właścicieli mieszkań, nie wystarczy do zabezpieczenia interesów mieszkańców.

W kolejce po nasiona

W sklepach nasiennych ruch już ożywił. Poszukuje się tam przede wszystkim nasion warzyw i kwiatów.

Wzrost cen, w tym ciężej dla właścicieli mieszkań, nie wystarczy do zabezpieczenia interesów mieszkańców.

Wzrost cen, w tym ciężej dla właścicieli mieszkań, nie wystarczy do zabezpieczenia interesów mieszkańców.

Wzrost cen, w tym ciężej dla właścicieli mieszkań, nie wystarczy do zabezpieczenia interesów mieszkańców.

ŚLADEM NASZYCH PUBLIKACJI

Sprawę rozpatrzy kolegium

Zastępca naczelnika dzielnicy Łódź-Śródmieście — mgr Jan Markiewicz, odpowiadając na nasz felieton...

W kilku zdaniach

